г. Брянск                                                                                                                                                   24.02.2026 г.
УВЕДОМЛЕНИЕ УЧАСТНИКАМ
 О ПРОВЕДЕНИИ ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ ООО «ТЕРМОТРОН»
Уважаемые участники ООО «Термотрон»!
[bookmark: _GoBack]               Настоящим уведомляем Вас, что 24.02.2026г. принято Решение единоличным исполнительным органом Общества о проведении годового Общего собрания участников            ООО «Термотрон».
· Дата проведения годового Общего собрания участников
ООО «Термотрон» - «26» марта  2026г.
· Время открытия и место проведения годового Общего собрания участников - 10 час. 00 мин.,  г. Брянск, бульвар Щорса, д.1, помещение II.
· Время закрытия годового Общего собрания участников: 12час.00 мин.
· Время  начала  регистрации участников годового Общего собрания: 09час.30 мин.
· Время окончания регистрации участников годового Общего собрания: 11час.50 мин.
· Форма проведения собрания:  заседание  (очная, совместное присутствие участников).
Повестка дня:
1. Об избрании председательствующего и секретаря Общего собрания, и возложении обязанности по подсчету голосов.
2. Об образовании единоличного исполнительного органа – избрание генерального директора Общества и заключение трудового договора с ним.
3. Об избрании ревизионной комиссии (ревизора) Общества.
4. Об утверждении годового отчета и годового бухгалтерского баланса Общества.
5. О принятии решения о распределении чистой прибыли Общества между участниками Общества.
6. О продаже долей, принадлежавших Обществу, некоторым участникам Общества.
7. О внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.

Участникам Общего собрания надлежит иметь при себе документ, удостоверяющий личность в соответствии с законодательством РФ.
               Представители участников должны иметь при себе паспорт и доверенность, составленную в письменной форме. Доверенность на голосование должна содержать сведения о представляемом и представителе (для физического лица - имя, данные документа, удостоверяющего личность (серия и (или) номер документа, дата и место его выдачи, орган, выдавший документ; для юридического лица - наименование, сведения о месте нахождения).
Доверенность на голосование должна быть оформлена в соответствии с требованиями  ст. 185.1 Гражданского кодекса РФ или удостоверена нотариально.
С информацией (материалами), подлежащими предоставлению лицам, имеющим право на участие в Общем собрании участников ООО «Термотрон», можно ознакомиться в помещении исполнительного органа Общества по адресу: г. Брянск, бульвар Щорса, д.1, помещение II, ежедневно с 24.02.2026 г. по 26.03.2026 г., с 10-00 час. до 12-00 часов, кроме выходных и праздничных дней.  Контактный телефон:  (4832) 29-63-21.

Генеральный директор ООО «Термотрон»______________________ В.В. Кондратович